63 C'est assçavoir, environ deux poses de terre sassizes en territoir de Tartignyn le lieudit en Lovenay touchant la terre de François Caliat que fust de Thomas Montherod devers la bize, la vy publique tendent d'Aulbonne à Bursins devers la joux, la terre des Roncygnye que fust des Thomasset devers le vent, et le pasquier commung devers le lac, avec ses fondz, fruct, droys, jouissances, et appartenances universelles, et pour lesquelles deux poses de terre prelimitées et recognues confesse debvoir ledict recognoissant au nom de luy et de sadicte famme pour euls et les leurs que dessus au prescript Noble Claude d'Alinge et eys siens jadis, c'est assçavoir deux quarterons de froment pur et recepvable mesure d'Aulbonne de cense poyables ung checun an terme Saint Michiel Archange, faict à Rolle en la mayson de Noble Loys Challet, witnesses Noble Loys Challet, Noble Jehan Costable, et Hennace Mestral, with signature and paraphe of Jehan Poupuz.

65 **Parrochia Montis**

(In Latin, recorded by Ludovicus Challeti) Claudia filia pupilla quondam Petri Reneverii de Monte Magno facta per Venerabilum virum Dominum Jacobum de Fogia capellanum eius tutorem et administratorem, 29 sep 1531, Venerabilis Dominus Jacobus de Fogia capellanus de Gimel veluti tutor et administrator ac tutorio et administratorio nominibus Claudi filie pupille quondam Petri Reneverii de Monte Magno absentis, de bonis per prefatum Nobilem Glaudium de Alingio Jacobo Reneverii manu Discreti Rodulphi Picteti notarii 21 apr 5130 abbergatis et cessione et remissione sibi tutori confitenti facta per dictum Jacobum Reneverii mediante triginta sex florenis auri parviponderis constante instrumento per dictum Rodulphum Picteti notarium paulo (=parvo !) ante istud instrumentum recognitionis recepto et signato, et per prefatum Nobilem Glaudium de Alingio prout dicet laudato et manu eiusdem Rodulphi confirmato, (A French translation of this reconnaissance, noting that it comes from fol. 65 of some other unidentified volume – meaning the present terrier, Fg 267 !, – is the first reconnaissance of the terrier now known as ACV Fg 268. Evidently Fg 268 is a later, translated copy of Fg 267, and it contains many notations about the later history of the reconnaissants and the properties described – in effect, a template for a later revision of the present terrier.)

67 Videlicet, unum massum terre et dumorum situm in territorio Montismagni loco dicto ou Bosson continentem circa quinque posas juxta iter publicum tendens de Mont apud Rotulum a lacu, ruppem seu saxini a juria, pratum dicte Jaqueme pupilli et dicti Jacobi Reneverii a borea, et terram dictorum Dalphin de Mont a vento, cum fondo, juribus, pertinenciis, appendenciis, ingressibus, et egressibus suis universis et singulis, pro quoquidem masso terre et

dumorum supralimitato et recognito confitetur prefatus Dominus Jacobus tutor confitens tutorio et administratorio nominibus predictis dictam pupillam et suos predictos debere et solvere teneri memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis prescriptis vigore prenarrati abbergamenti, videlicet tres solidos monete cursalis de censu anno quolibet termino festi Beati Michaelis Archangeli per eandem pupillam et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et perpetue persolvendos, actum Rotuli in domo honesti viri Johannis Bori hospicii Floris Lily (i.e., innkeeper at the Fleur de Lys), witnesses Nobiles Franciscus de Sinarclens, Petrus de Gland, Bertrandus Vulliaudi, et honnestus Petrus Merminodi de Exertines, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

69v Perrodus, Aymo, et Stephanus Dolphin de Mont fratres filii quondam Glaudii Dolphin, 03 sep 1535, Perrodus filius quondam Glaudii Dolphin de Monte agens in hac parte nomine suo necnon Aymonis et Stephani Dolphin eius fratrum absentium, de bonis que quondam fuerunt Roleti Bosson et deinde Glaudii, Alexandri, et Anthonii Dolphini ipsorum confitentis et eius fratrum predecessorum, et tam ex divisionibus et partagiis inter ipsum, quondam Glaudium Dolphin, et Anthonium Dolphin ipsius confitentis et suorum fratrum avunculum ut asseritur factis, (French translation in Fg 268, fol. 10v)

71 Videlicet, duas partes pro indiviso cum eodem Anthonio Dolphin pro alia tercia parte cuiusdam pecie vinee site in territorio de Mont loco dicto en laz Genevreaz (clear) juxta vineam eorundem Dolphin que dudum fuit uxoris Petri Conod de Morgia a juria, vineam eorundem Dolphin que pridem fuit Francisci Marchiandi a lacu, et vineam Roleti, Jacobi, et Glaudii Dolphin a vento, et pro ipsis duabus partibus ipsius vinee supra recognitis debere confitetur idem confitens nominibus premissis ac pro se et suis jandictis prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis quibus supra de pensione annuali ex arresto inter ipsos Perrodum et Anthonium Dolphin presentialiter facto de quatuor denariis Gebennensibus alias pro tota ipsa pecia vinee debitibus, videlicet duos denarios et duas partes unius denarii Gebennenses annis singulis et perpetue termino festi Beati Michaelis Archangeli per ipsos confitentem et eius fratres eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis persolvendos.

71v Item, ulterius tenere confitetur idem confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis ab eodem Nobili Claudio de Alingio et suis quibus supra ex successione dicti Glaudii Dolphin ipsius confitentis et suorum fratrum predecessoris, videlicet quandam peciam terre et nemoris sitam in Costa supra Collumberiam juxta nemus dictorum confitentis et suorum fratrum a borea et juria, nemus eiusdem confitentis et suorum fratrum a vento, et viam publicam a lacu, unacum ipsarum rerum superius confinatarum fondis, juribus, pertinenciis, appendentiis, ingressibus, et egressibus universis, pro quaquidem pecia terre et nemoris supra proxime limitata et recognita debere confitetur ipse predictus Perrodus Dolphin confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis de censu sive pensione annuali, videlicet quatuor solidos Lausannensium bonorum anno quolibet perpetue termino predicto festi Beati Michaelis Archangeli per ipsos confitentem et suos fratres et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, de quibusquidem quatuor solidis sunt duo solidi qui possunt reddimi ? et reachetari per ipsos confitentem et suos fratres ab eodem Nobili Glaudio de Alingio et suis pro et mediantibus quadraginta solidis Lausannensibus prout asserit idem confitens in ipsis Nobilis Glaudii de Alingio presentia que ad hec consentit,

witnesses Jacobus Mugnerii alias de Burgo, Glaudius Milliet de Mont, et Anthonius Vanatti de Arsiez notarius, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

74 Anthonius Dolphin de Mont, 03 sep 1535, de bonis que alias fuerunt Glaudii Bosson et deinde Glaudii, Alexandri, et ipsius Anthonii Dolphin confitentis et tam ex divisionibus et partagiis inter ipsum confitentem et predictos Glaudium et Alexandrum Daphini ut asseritur factis, (French translation in Fg 268, fol. 15v)

75 Videlicet, terciam partem pro indiviso cum predictis Perrodo, Stephano, et Aymone Dolphin fratribus pro aliis duabus partibus cuiusdam pecie vinee site in territorio Montis loco dicto en laz Genevreaz (clear) juxta vineam eorundem Dolphin condivisorum que pridem fuit Petri Conod de Morgia a juria, vineam ipsorum Dolphin condivisorum que per prius fuit Francisci Marchiandi a lacu, et vineam Roleti, Jacobi, et Glaudii Dolphin a vento, . . . , et pro ipsa tercia parte predicte pecie vinee suprarecognita debere confitetur idem confitens pro se et suis predictis antedicto Nobili Glaudio de Alingio et suis quibus supra de censu sive pensione annuali ex arresto inter ipsum confitentem et predictum Perrodum Dolphin ibidem facto de quatuor denariis Gebennensibus pro ipsa tota pecia vinee debitibus, videlicet unum denarium et terciam partem alterius denarii Gebennensem annis singulis et perpetui termino festi Bneati Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis persolvendos, witnesses Jacobus Mugnerii alias de Burgo, Anthonius Ronjardi, Glaudius Milliet de Monte, et Anthonius Vanatti de Argiez notarius, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

77v Glaudius Mugnard tam nomine suo quam conjunctorio nomine Glaudie eius uxor filie quondam Petri Guichon de Monte, 03 sep 1535, in abbergamentum et accensamentum perpetuum a prefato Nobili Glaudio de Alingio ibidem presente, stipulante, et recipiente pro se et suis heredibus et successoribus universis de bonis que antiquitus fuerunt Roleti Besson et deinde Petri et Francisci Mocteylaz alias Guichon et tam ex abbergamento per Reverendum in Cristo Patrem Dominum Glaudium de Alingio Sancte Sedis Apostolici Prothonotarium prioremque prioratum Sancti Urbani in Basilia et Perruaci acque decanum Paterniaci ipsiusque Nobilis Glaudii de Alingio quondam fratrem facto Petro Guichon alias Mocteylaz stipulanti et recipienti nomine suo et dicti Glaudii Mugnard pro introgio septem florenorum auri parviponderis et sub censu inferius declarato apparente instrumento ipsius abbergamenti per me notarium et commissarium subsignatum recepto et signato, quam ex concordio inter dictum quondam Petrum Guichon et Dominicam relictam Francisci Guichon eiusdem Petri quondam fratris ut asseritur facto, videlicet res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio Montis, (French translation in Fg 268, fol. 18v)

79 Et primo, unam posam terre sitam loco dicto en Leaz sive en laz Genevereaz juxta terram Johannis et Mauricii filiorum quondam dicti Francisci Guichon alias Mocteylaz a presenti divisam a juria, iter publicum a lacu, et terram Perrodi Dolphin et suorum fratrū a borea, ac terram dicti confitentis ac Johannis et Mauricii Guichon a vento.

79v Item, quoddam casale alias in grangiam reductam situm ibidem en Liaz juxta viam publicam a vento, quandam parvam carreriam a lacu, et curtinam dicti Glaudii Mugnard confitentis a juria et borea, unacum ipsarum rerum superius confinatarum et recognitarum, aliis

confinibus verioribus si qui sint, fondisque, juribus, pertinentiis, appendiciis, ingressibus, et egressibus universis et singulis, pro quibus rebus et possessionibus superius limitatis et recognitis debere confitentur Glaudius Mugnard confitens suo ac conjunctorio nominibus premissis ac pro se et suis predictis memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis in deductionem trium solidorum Gebennensium et dimidii poti olei nucum mensure Germaniaci tam pro rebus prelimitatis quam una posa terre sita ibidem en Leaz quam tenent dicti Johannes et Mauriciis filii quondam ipsius Petri Guichon alias Mocteylaz vigore dicti abbergemaneti debitorum, videlicet duas partes dictorum trium solidorum Gebennensium et dimidii poti olei nucum ad mensuram de Germagniez de censu annuali et perpetuo redditu annis singulis perpetue termino festi Beati Michaelis Archangli per ipsum confitentem et predictam eius uxorem et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Discretus Johannes Pouputi de Orba, et Anthonius Vanatti de Argiez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

82 Glaudius et Johannes filii quondam Johannis Milliet alias Chardon de Monte, 03 sep 1535, Glaudius filius quondam Johannis Milliet alias Chardon de Monte agens in hac parte suo ac Johannis Milliet alias Chardon eius fratris absentis, de bonis alias in manibus Providi viri Aymonodi Roberti notarii quondam Nobili Guillermo de Alingio ipsius Nobilis Glaudii quondam patri recognitis per Mermetam filiam quondam Roleti Milliet relictam Johannis Chardon (here we see the origin of the family Chardon alias Milliet) exque successione eiusdem *Mermeti* (should be *Mermete* !) ipsius confitentis et eius fratris quondam avie paterne, (French translation in Fg 268, fol. 22v)

83v Videlicet, reachetum perpetuum quod ipse confitens et predictus Johannes eius frater habent in et super quodam curtili olim casali sito in territorio de Mont loco dicto ou Pilluet juxta carreriam publicam a juria, vineam domini Montismagui a vento et lacu, et torcularum dicti Glaudii Chardon quod fuit dicte Mermete a borea, quodquidem curtile tenet sub eodem reacheto Glaudia filia quondam Nycodi Brot de Rotulo ex venditione sub gratia reacheti perpetui eidem quondam Nycodo Brot facta prout asseritur, pro quoquidem curtili superius limitato debere confitentur idem confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis jandicto Nobili Glaudio de Alingio et suis prescriptis, videlicet duodecim denarios bone monete cursalis patrie Lausannensem census annis singulis et perpetue termino festi Beati Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et dictum eius fratrem et suos prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Jacobus Mugnerii alias de Burgo, Perrodus Dalphin de Mont, Discreti Johannes Pouputi de Orba, et Anthonius Vanatti de Arsiez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

86 Jacobus Reneverii de Monte, 03 sep 1535, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Mont, (French translation in Fg 268, fol. 25v, with the following marginal notation explaining the succession of the original reconnaissant: *Ledict Jaques est mort et dececé, ayant layssé Alexandre son filz. Ledict Alexandre est dempuis mort, ayant layssé Françoys, Claude, et Jehan ses enfans. Ledict Françoys et Jaques sont indivis. Ledict Claude est séparé.*)

87 Et primo, quondam ochiam sitam en Liaz continentem circa unam fossoratam juxta ochiam Glaudii Veteris (=Vieux) a presenti divisam a vento, ochiam sive terram Glaudie

filie quondam Petri Reneverii a borea, domum dictorum confitentem et Glaudii Veteris a lacu, et ochiam Glaudii Mugnard et Glaudie eius uxoris filie quondam Petri Guichon alias Mocteylaz a juria, pro quaquidem ochia supralimitata et recognita debere confitetur ipse predictus confitens pro se et suis predictis prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis de censu sive pensione annuali in deductionem sex denariorum Lausannensium census alias predicto Nobili Guillermo de Alingio ipsius Nobilis Glaudii patri per Johannem Reneverii tam pro eadem ochia quam una alia ibidem sita quam tenet Glaudius Veteris et Janna eius uxor filia quondam dicti Johannis Reneverii debitorum et recognitorum, videlicet tres denarios Lausannenses annis singulis et perpetue termino festi Sancti Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos prescripto Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos.

87v Item, de bonis que antiquitus fuerunt Petri Petivallet et deinde Peronete filie quondam Richardi dou Pilluet uxoris Glaudii Dolphin, videlicet unam peciam terre sitam supra domum eys Forraschons continentem unam bonum posam juxta carreriam publicam a borea et lacu, terram Glaudii Veteris que fuit liberorum Glaudii Chanzons alias Forrachons et etiam terram Perrodi Dolphin que fuit dicte Peronete a vento, et pascua communia a juria . . . , et inde pro eadem pecia terre supra proxime et ultimo limitata et recognita debere confitetur predictus confitens pro se et suis quibus supramemorato Nobili Glaudio de Alingio et suis prescriptis de censu sive annuali pensione, videlicet duodecim denarios Lausannensium bonorum annis singulis et perpetue termino premisso festi Beati Michaelis Archangli per ipsum confitentem et suos predicto Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Jacobus Mugnerii alias de Burgo, Perrodo Dalphini de Mont, Discreti Johannes Pouputi de Orba, et Anthonius Vanatti de Argiez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

90 Glaudius Veteris de Monte et Jana eius uxor filiaque quondam Johannis Reneverii, 14 sep 1535, Glaudius Veteris de Mont agens in hac parte suo et conjunctorio nominibus Jane eius uxor filieque quondam Johannis Reneverii absentis, videlicet quandam ochiam sitam in territorio Montis loco dicto en Leyaz juxta ochiam Jacobi Reneverii de huiusmodi feudo et a presenti divisam a vento, terram et ochiam Petri Reneverii a borea, ochiam Glaudii Guychon a juria, et *domum dicti Jacobi ac predicti Jacobi Reneverii* (this passage might be in error ; in the corresponding text in Fg 268, it has been reworked, but the result is far from clear) a lacu, pro quaquidem ochia superius limitata et recognita debere confitetur idem confitens suo et conjunctorio nominibus premissis ac pro se et suis predictis prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis predictis de sex denariis alias Nobili Guillermo de Alingio ipsius Nobilis Glaudii patri debitibus per liberos Johannis Reneverii tam pro eadem ochia quam alia ab eidem divisa quam tenet et recognovit Jacobus Reneverii, videlicet tres denarios monete census annis singulis et perpetue termino festi Sancti Michaelis Archangeli per eundem confitentem et eius uxorem ac suos memorato Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Discretus Johannes Tissocci de Morgia et Anthonius Vanatti de Arsiez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard. (French translation in Fg 268, fol. 30v, where marginal notations next to the description of the property mention a later sale to Françoys and Jehan Renvier dated in February, 1590.)

94 Johannes et Mauricius filii quondam Francisci Guychon alias Mocteylaz de Mont, 14 sep 1535, Dominica relicta Francisci Guychon de Mont agens in hac parte veluti tutrix et

administratrix adc tutorio et administratorio nominibus Johannis et Mauricii eius filiorum pupillorum per eandem in eundum Franciscum susceptorum absentium, in abbergamentum et accensamentum perpetuum de bonis que antiquitus fuerunt Roleti Besson et deinde Petri et Francisci Moctelaz alias Guychon et tam ex abbergamento per Reverendum in Cristo Patrem et Dominum Dominum Glaudium de Alingio Sancte Sedis Apostolice Prothonotarium prioremque prioratum Sancti Urbani in Basilia et Perruaci atque decanum Paterniaci ipsiusque Nobilis Glaudii de Alingio quondam fratrem facto Petro Guychon alias Moyctelaz tunc presenti et recipienti nomine suo et Glaudii Mugnard pro introgio septem florenorum auri parvi ponderis et sub censu annuali inferius declarato constante instrumento ipsius abbergamenti per me notarium et commissarium subsignatum recepto et signato 25 jul 1525, quam ex concordio et arresto inter ipsam Dominicam confitentem et predictum quondam Petrum Guychon ut asseritur facto, (French translation in Fg 268, fol. 34, where, adjacent to the description of the property, there are notations that appear to be a history of five successive tenants, but apparently not in chronological order: Jehan Guichon ou soyte Egrege Christoffle ... ?; Isaac Monard for 2/3; les hoirs de Jean Pierre Monard, Jean and André; ledict ? Isaac Monard par heritage de feu Claude Monard son pere; Cristoffle Monard et ses freres by paternal succession from their father Jaques Monard.)

96 Videlicet, unam posam terre vel circa sitam in territorio Montis loco dicto en Lyaz juxta terram Glaudii Mugnard a presenti divisam a lacu, terram domine Montismagni a juria, terram dictorum pupillorum et Glaudii Mugnad a vento, et terram Perrodi Dalphyn a borea, et inde pro eadem posa terre supralimitata et recognita debere confitetur dicta confitens tutorio et administratorio nominibus premissis ac pro dictis pupillis et suis predictis memorato Nobili Glaudio de Alingio et eius jamdictis in deductionem trium solidorum Gebennensium et dimydii poti oley nucum mensure Germagniaci tam pro posa terre prelimitata quam pro una posa terre sita ibidem et a presenti divisa et quodam casale alias in grangia redditua sita ibidem en Lyaz quod tenet dictus Glaudius Mugnard et Glaudie eius uxor filiaque quondam ipsius Petri Guychon vigore predicti abbergamenti debitios, videlicet terciam partem dictorum trium solidorum Gebennensium et dimydii poti oley nucum ad mensuram de Germagniez de censu annuali et perpetuo redditu annis singulis termino festi Beati Michaelis Archangeli per eosdem pupillos et suos prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Discreti Johannes Tissocti de Morgia et Anthonius Vanatti de Argiez notarii, ac Glaudius Mugnard de Mont, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

(Fols. 99 and 99v are blank.)

100 Glaudius Berset alias Neyrin de Bugnyouz, 07 sep 1531, ex abbergamento sibi confitenti per prefatum nobilem facto pro introgio viginti quinque florenorum parvi ponderis et sub censu annuali infra mencionato ut de eodem abbergamento apparel instrumento per me notarium et commissarium subsignatum hac die ante instrumentum recepto, (French translation in Fg 268, fol. 38)

101v Videlicet, unam peciam tam terre, dumorum, quam nemoris sitam in territorio de Bugnyouz loco dicto eis Vommannes alias en Bertex continentem circa quindecim posas juxta terram ipsius Glaudii confitentis et Johannis Cristini a borea, iter publicum tendens de Tertigny ad friteriam de Gillier a vento, dictum iter et terram predicti Johannis Cristini a lacu, et iter

publicum tendens ab exerto Anselmi Mugnerii en Champ Corboz [et ?] nemus Nobilis Thome Montherodi et dictorum Barberii a juria, et inde pro eadem pecia tam terre, dumorum, quam nemoris supralimitata et recognita debere confitetur idem confitens pro se et suis prescriptis memorato Nobili Glaudio de Alingio et suos jandictis vigore prenarrati abbergamenti, videlicet quinque quarteronos frumenti boni, pulchri, et receptibilis (inserted by reference mark X^o : et septem quarteronos avene bone et receptibilis) ad mensuram Montismagni de censu annis singulis et perpetue termino festi Sancdi Michaelis Archangeli per ipsum confitentem et suos eidem Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Discreti Glaudius Jaquinodi de Rotulo et Roletus Canelli de Sancti Jorio notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

(Fols. 104 and 104v are blank.)

105 Discretus vir Jacobus Burneti notarius necnon Johannes Burneti eius consanguineus de Burtignyez absentis, 03 sep 1535, in abbergamentum et in emphiteosim perpetuam a prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis ex abbergamento per prefatum Nobilem Glaudium de Alingio predicto Johannis Burneti et Glaudio Burneti eiusdem confitentis fratri facto pro introgio viginti quatuor scutorum auri cum sole et sub censu annuali inferius descripto ut de eodem abbergamento constat instrumento per Discretum Stephanum Borrerii ? (=Bory) notarium publicum 12 nov 1528 recepto et signato, (French translation in Fg 268, fol. 42v. The word *consanguineus* in the title and in the text was originally translated in Fg 268 as *parent*, but that has been lined out and replaced with *cousin*. Marginal notations in Fg 268 show later generations as follows: *Ledict Jacques est mort, ayant layssé Pole et Françoys ses enfans.* *Ledict Polle est aussi mort, ayant laysé Claude son fils vivant heritier.* *Ledict Françoys est aussi mort, ayant layssé plusieurs enfans.* *Ledict Jehan Burnet recognoissant est aussi mort, ayant layssé Jehan son filz heritiers.*)

106v Videlicet, quandam peciam vinee continentem circa unam posam sitam in territorio de Vinsel loco dicto en Rossillion juxta vineam Amblarde filie quondam honesti viri Johannis Victiz nunc uxoris Petri Taccons a borea, vineam Bertrandi Vulliaudi et Johannis Borgesii a vento, vineam heredum Noiblis Johannis de Sauvernier a lacu, et vineam domini Bastide Bellirespectus in terra Gay a juria, et pro eadem pecia vinee supralimitata et recognita debere confitetur idem confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis prefato Nobili Glaudio de Alingio et suis jandictis vigore predesignati abbergamenti, videlicet tres denarios monete Lausannensis census annis singulis et perpetue termino festi Sancti Michaelis Archangeli per ipsum confitentem eiusque consanguineum et suos prefixo Nobili Glaudio de Alingio et suis dandos et persolvendos, witnesses Discreti Nycolas Rolaz de Gilliez, Johannes Pouputi de Orba, et Anthonius Vanatti de Arsiez notarii, with subscription, signature, and paraphe of Urbayn Quisard.

109 (In French) Autre recognoissance de honeste Nycolas Gacon de Bursin cordonnier et bourgeois de Rolle, 29 nov 1543, en vigueur d'ung abbergement par ledict Noble Glaude d'Alinge audict Nycolas faict pour l'intrage de neufz centz florins petipois et soub la cense d'ung bon chappon poyable tous les ans au terme Sainct Michiel Archange, assavoir, une mayson assise en la ville de Rolle appellée la Croix Blanche ensemble ung curtil dernier jouxte la mayson et curtil de Françoys Trenchend et de Agnel sa femme devers la bize, la grande charriere de Rolle devers le lac, une aultre charriere devers la joux, et une ruete devers le vent, et en oultre aye